EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2025

SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À
CULTURA – PNAB (LEI Nº 14.399/2022)

RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA DE HABILITAÇÃO

O municipio de Barrinha torna publico o resultado preliminar da etapa de habilitação e abre o prazo recursal de 3 dias úteis conforme edital para contrarrazões. O
Prazo final de recursos referente a etapa de habilitação é dia 28 de maio de 2025 às 23h59 sendo que a argumentação devera ser postada em formulário específico
disponível no endereço eletrônico da Prefeitura Municipal de Barrinha.

Nome Completo Nome do Projeto Cultural CPF/CNPJ COTAS resultado

Ana Paula da Silva Martins da Costa Criação de Personagem Para Teatro 42060872880 Não Habilitado

Davia Marque Andrade Reyrox Na Escola 37665007830 Não Habilitado

Ana Paula da Silva Martins da Costa Escrever, Atuar e Apresentar Um Monologo 57.966.234/0001-05 Não Habilitado

Alex Aparecido Barros Primeiro Barrinha Cultural 30670304867 Não Habilitado

Jean William Silva Concertos Didáticos 25308240/0001-89 Sim Habilitado

William Diego de Sousa Formação Audiovisual - 1ª Turma 35255062871 Sim Habilitado

Silas Henrique Barbosa Viva A Música 43397696810 Sim Habilitado

Christian Carlos Fagundes Oficina de Grafite e Memória 34229546866 Sim Habilitado

Fernando José Gonçalves Exposição - Princesa do Mogi - Memórias 26722396819 Sim
Inabilitado – NÃO ENVIOU A

DOCUMENTAÇÃO

Evandro Alves Brandão Barrinha Sorrindo 29745488810 Não
Inabilitado- ITEM 9.1

DOCUMENTOS NECESSÁRIOS

Barrinha , 23 de Maio de 2025

Comissão de Seleção

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2025

SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À
CULTURA – PNAB (LEI Nº 14.399/2022)

CONVOCAÇÃO PRELIMINAR DE SUPLENTES PARA ETAPA DE HABILITAÇÃO

Ficam PRELIMINARMENTE convocados os suplentes abaixo para início da etapa de habilitação. Ressalvado o direito de recurso dos agentes culturais inabilitados, a
convocação somente sera efetivada após o período recursal e manutenção da decisão de inabilitação pela comissão de seleção. Os documentos deverão ser
lançados no formulário disponível no site da Prefeitura de Barrinha em até 5 dias úteis. Observa-se que a convocação preliminar dos suplentes seguiu a lista de
classificação garantindo o remanejamento da vaga de cota.

Nome Completo Nome do Projeto Cultural CPF/CNPJ COTAS

Fabricio Bispo dos Santos Poetizando O Mundo        37965713870 Não

Igor Santos Borges
das Ruas Aos Tabuleiros - Oficinas

de Xadrez
21811222889 Sim

Barrinha , 23 de Maio de 2025

Comissão de Seleção

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2025

SELEÇÃO ESPAÇO, AMBIENTES E INICIATIVAS ARTÍSTICO-CULTURAIS PARA RECEBER SUBSÍDIO PARA MANUTENÇÃO COM RECURSOS DA POLÍTICA
NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA – PNAB (LEI Nº 14.399/2022)

RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA DE HABILITAÇÃO

O municipio de Barrinha torna público o resultado preliminar da etapa de habilitação e abre o prazo recursal de 3 dias úteis conforme edital para contrarrazões. O
Prazo final de recursos referente a etapa de habilitação é dia 28 de maio de 2025 às 23h59 sendo que a argumentação deverá ser postada em formulário específico
disponível no endereço eletrônico da Prefeitura Municipal de Barrinha.

Nome Completo
Nome do Espaço Cultural, Ambiente e

Iniciativa Artístico-Cultural
CPF  COTAS? Resultado

Fabricio Bispo dos Santos
Iniciativa artístico-cultural de literatura e

poesia
37965713870 Não Habilitado

Barrinha , 23 de Maio de 2025

Comissão de Seleção

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2025

 PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE

 FOMENTO À CULTURA - PNAB (LEI Nº 14.399/2022)

RESULTADO FINAL DO EDITAL

O municipio de Barrinha torna público o resultado do edital.

Nome Completo NOME DO AGENTE CULTURAL CPF COTAS?

Antônio Luís da Silva Antônio Luís da Silva 74653164800 Sim

Fabricio Bispo dos Santos Fabricio Bispo dos Santos 37965713870 Não

Leonardo Gabriel Ribeiro da Silva Leonardo Gabriel Ribeiro Da Silva 48244673818 Não

William Diego de Sousa William Diego de Sousa 35255062871 Sim

Marcos William Souza Ferreira MARCOS WILLIAM SOUZA FERREIRA 01984857606 Não

Hemerson Miguel Garcia Hemerson Miguel Garcia 12740610831 Sim

Igor Santos Borges Igor Santos Borges 21811222889 Sim

Leandro Rangel de Almeida LEANDRO RANGEL DE ALMEIDA 07787493712 Não

Silas Henrique Barbosa Silas Henrique Barbosa 43397696810 Sim

Felipe Ferreira Lima Felipe Ferreira lima 41671506898 Não

Ana Paula da Silva Martins da Costa Ana Paula da Silva Martins da Costa 42060872880 Não

Carlos Nadilson da Silva Carlos Nadilson da Silva 06366018898 Não

Claudio Jose Quirino Claudio Jose Quirino 32866539850 Não

Vanderson Vicente do Nascimento BEATRIZ SILVA NASCIMENTO 51221797867 Não

José Antônio Silva Barbosa José Antônio Silva Barbosa 40878492879 Sim

Barrinha , 23 de Maio de 2025

Comissão de Seleção